

## **Ejendomsselskabet Baldershøj 3 ApS**

Baldershøj 27  
2635 Ishøj

CVR-nr. 29411239

## **Årsrapport 2025**

1. januar 2025 - 31. december 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 16. februar 2026

---

Frank Leiberg Nissen  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskab

Ejendomsselskabet Baldershøj 3 ApS  
Baldershøj 27  
2635 Ishøj

CVR-nr.: 29411239

### Direktion

Dennis Angelsø

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve investering.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 398.568 mod DKK 603.989 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 2.357.056.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>782.212</b>	<b>1.140.974</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-181.930	-181.930
Andre driftsomkostninger		0	-6.413
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>600.282</b>	<b>952.631</b>
Finansielle indtægter		0	3.019
Finansielle omkostninger	3	-89.298	-204.502
<b>Resultat før skat</b>		<b>510.984</b>	<b>751.148</b>
Skat af årets resultat	4	-112.416	-147.159
<b>Årets resultat</b>		<b>398.568</b>	<b>603.989</b>

## Resultatdisponering

	<u>2025</u> DKK	<u>2024</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	398.568	603.989
<b>Årets resultat</b>	<b>398.568</b>	<b>603.989</b>

## Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		4.839.730	5.021.659
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5,7	<u>4.839.730</u>	<u>5.021.659</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>4.839.730</u>	<u>5.021.659</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	55.666
Andre tilgodehavender		128.409	292.069
Periodeafgrænsningsposter		8.942	8.806
<b>Tilgodehavender</b>		<u>137.351</u>	<u>356.541</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>478.773</u>	<u>387.302</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>616.124</u>	<u>743.843</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>5.455.854</u>	<u>5.765.502</u>

## Passiver

	Note	31-12-2025	31-12-2024
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		1.357.056	958.488
<b>Egenkapital</b>		<b>2.357.056</b>	<b>1.958.488</b>
Hensættelser til udskudt skat	4	20.060	1.937
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>20.060</b>	<b>1.937</b>
Gæld til realkreditinstitutter		2.333.724	2.529.532
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	6	<b>2.333.724</b>	<b>2.529.532</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		190.438	177.945
Modtagne forudbetalinger fra kunder		54.993	88.926
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.435	31.347
Deposita		87.000	87.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		283.855	743.384
Skyldigt sambeskatningsbidrag	4	94.293	146.943
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>745.014</b>	<b>1.275.545</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>3.078.738</b>	<b>3.805.077</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>5.455.854</b>	<b>5.765.502</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Eventualaktiver	8		
Eventualforpligtelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2024	1.000.000	354.499	1.354.499
Overført via resultatdisponeringen		603.989	603.989
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2025</b>	<b>1.000.000</b>	<b>958.488</b>	<b>1.958.488</b>
Overført via resultatdisponeringen		398.568	398.568
<b>Egenkapital pr. 31. december 2025</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.357.056</b>	<b>2.357.056</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>181.929</u>	<u>181.929</u>
<b>I alt</b>	<b><u>181.929</u></b>	<b><u>181.929</u></b>

### 3. Finansielle omkostninger

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	3.988	74.205
Øvrige finansielle omkostninger	<u>85.310</u>	<u>130.297</u>
<b>I alt</b>	<b><u>89.298</u></b>	<b><u>204.502</u></b>

## Noter, fortsat

### 4. Skat af årets resultat

	Sambe- skatnings- bidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2024
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2025	0	1.937		
Skat af årets resultat	94.293	18.123	112.416	147.159
<b>Skyldig pr. 31. december 2025</b>	<b>94.293</b>	<b>20.060</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>112.416</b>	<b>147.159</b>
<b>Som er indregnet således i balancen:</b>				
Hensatte forpligtelser		20.060		
Kortfristede gældsforpligtelser	94.293			
<b>I alt</b>	<b>94.293</b>	<b>20.060</b>		

### 5. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	I alt	2024
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2025	9.096.487	9.096.487	9.096.487
<b>Kostpris pr. 31. december 2025</b>	<b>9.096.487</b>	<b>9.096.487</b>	<b>9.096.487</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2025	-4.074.828	-4.074.828	-3.892.899
Årets afskrivninger	-181.929	-181.929	-181.929
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2025</b>	<b>-4.256.757</b>	<b>-4.256.757</b>	<b>-4.074.828</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2025</b>	<b>4.839.730</b>	<b>4.839.730</b>	<b>5.021.659</b>

## Noter, fortsat

### 6. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2025</u>	<u>31-12-2024</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	2.524.162	2.707.477
<b>I alt</b>	<b><u>2.524.162</u></b>	<b><u>2.707.477</u></b>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	190.438	177.945
<b>I alt</b>	<b><u>190.438</u></b>	<b><u>177.945</u></b>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	1.528.905	1.763.588
<b>I alt</b>	<b><u>1.528.905</u></b>	<b><u>1.763.588</u></b>

### 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	<u>2025</u>	
	<u>Nominal værdi af sikker-</u>	<u>Regnskabsmæssig værdi</u>
	<u>hedsstillelsen/gæld</u>	<u>af aktiver stillet til sikker-</u>
	DKK	<u>hed</u>
		DKK
Realkreditpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med realkreditinstitut	4.151.000	4.839.730

### 8. Eventualaktiver

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af skattemæssige mindrefskrivninger på bygninger	311.445	311.445

## Noter, fortsat

### 9. Eventualforpligtelser

Ejendomsselskabet Baldershøj 3 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.